



Investeringsäskande 2024

Projektets benämning	Digitala nationella prov		
Verksamhet	411		
Skattefinansierat?	Nej	Avgiftsfinansierat? Vilken verksamhet?	
Tilläggsäskande till redan befintlig investering? Om ja, vilket objekt?			

Projektets beskrivning och motivering

Vi behöver stärka upp både hårdvara, mjukvara och kunskaper kring digitala verktyg bland elever och personal. Skolverket kommer att gå över och genomföra de nationella proven digitalt och det ställer stora krav på verksamheterna att kunna tillförsäkra att vi har kapacitet och kunskap om detta för att kunna genomföra proven.

Elever och pedagoger måste i förväg möta den digitala världen och få kunskaper i genomförande och en trygghet i den egna kapaciteten för att skapa så bra förutsättningar som möjligt för att få en rättvis bild av kunskaper och förmågor hos eleverna.

Tillhör investeringen ett redan befintligt politiskt beslut? Om ja, vad har beslutats?	
Samband till andra pågående projekt? T.ex. Fastighet – tekniska, inredning – verksamheten	
Ekonomiska konsekvenser	
Nettokostnader för projektet, kr	450000:-
Kostnader kr (inkl. egna timmar, ev. kostnader för tillstånd, utbildning etc.):	450000:-
Intäkter kr (Förväntat bidrag, anslutningsavgifter etc.)	0
Budget total för investeringen (2024 samt ev. tidigare/framtida år)	450000:-
Effekt på framtidens driftbudget:	
Ökade årliga driftkostnader på grund av:	
” ” med ca. kr:	
Minskade årliga driftkostnader på grund av:	
” ” med ca. kr:	
Förslag är diskuterade med:	Resultat:
Tekniska	
HR	
Andra berörda enheter	
Konsekvens om investeringen inte genomförs:	
<p>Vi kommer inte att kunna möta de krav som ställs från Skolverket och riskerar att inte kunna genomföra de digitala proven på korrekt sätt. Vi kommer heller inte kunna ge elever och pedagoger förutsättningar att i förväg lära känna tekniken och få kunskap om hur verktygen ska användas. Eleverna kan komma att inte bedömas likvärdigt vad gäller kunskaper och förmågor då inte rätt förutsättningar finns tillgängliga.</p>	